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sditat 12 data de 06-JAN-16 10:06.03

) Cont de executie buget de stat
institutii publice ia data de 31-DEC-15

STATIUNEA DE CERCETARE S! PROD

Sursa de finantare: G Venituri proprii si subventii

Veniiuri/Cheituieli
Veniturile bugetului de siat
Venituri din proprietate
Venituri din concasiuni si inc
Alte venituri din concesiuni s
Venituri din prestari de servi
Taxe si tarife pentru analize
Venituri din prestari de servi
Venituri din valorificarea pro
Venituri din cercetare
Alte venituri din prestari de
Diverse venituri
Alte venituri
vesituri din valorificarea uno
¢ gf/a:-;{}énituri din valorificare
Iri-x,\,;é'v'ri din rambursarea impru
Sume ulilizate din excedentul
Sume utilizate de alte insfitu
Cheltuielile bugetului de stat
Cercetare si dezvoltare in dom
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSON
TITLUL 1| BUNURI St SERVICHI
TITLUL X ACTIVE NEFINANCIAR
EXCEDENT/DEFICIT

Cod Credite
0.00
00000 0.00
390500 0.00
300530 £.00
330000 0.00
330400 0.00
330800 0.00
331600 0.00
332000 0.00
335000 0.00
360000 0.00
365000 0.00
390000 0.00
395000 0.00
400000 0.00
401500 6.00
401503 0.00
2,119,000.00
860000 2,419,000.00
860000100000 663,000.00
860000200000 1,427,000.00
860000710000 29,000.00
0.00

Page 1

Incasari/Plati

792,341.55
57,722.75
57,722.75
57,722.75

635,302.78

70,716.214
5,778.00 %/

401,076.20+J
105,534.00 4
52,198.38 /
67,571.03v
67.571.03
27,428.00
27,428.00 |
4,316.9
4,318.98
4,316.98
791,399.53
791,399.53
285.108.00
484.470.72
214,820.81
942.02

Disponibil

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.06

0.0

0.00

0.80

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,327,600.47
1,327,600.47
377,882.00
942,529.28
7,179.19
0.00




Trezorerie Lipova

EXECUTIA CONTURILOR BUGET

la: STATIUNEA DE CERCETARE ST PRODUCTIE VITI

VINICOLA MINIS
COD FISCAL: 3026722
COD CONT/BLRSA DENUIMIRE

INDICATORSECTIUNE  CONT/INDICATOR

23

23

23

G 86@0001000060
G 860200100101
G 860000200000
G 860200200108
G 860200200105
G 86026(]200’107

G 860200200530

e 860200200103

25 G 860200201100

23

23

23

23

23
23
23

23

G 860200200206
G 860200200104
G 860200200601
G 860200200130
G 860200200106
G 860200200101
G 8602_0_9%001{}9

G 860000710000

G B60200710102

[N

23

23

G 999500

50670

2

5079

Cercetare si dezvoltare in domeniu!
economic - TIT

Cercetare si dezvoltare in domeniul
agriculturii,

Cercetare si dezvoltare in domeninl
economic - TIT

Cercetare si dezvoltare in domeniul
agricalturil,

Cercetare si dezvoliare in domeniul
agriculturii,

Cercetare si dezvoltare in domeniul
agriculturii,

Cercetare si dezvoltare in domeniul
agriculturii,

Cercetare si dezvoltare in domeniul
agriculturii,

Cercetare si dezvoliare in domeniul
agriculturii,

Cercetare si dezvoltare in domeniul
agriculturii,

Cercetare si dezvoltare in domeniut
agriculturii,

Cercetare s dezvoltare in domeniul
agriculturi,

Cercetare si dezvoltare in domeniul
agriculturii,

Cercetare si dezvoltare in domentul
agriculturii,

Cercetare si dezvoltars in domeniul
agriculturii,

Cercetare si dezvoltare in domeniul
agriculturii,

Cercetare si dezvoltare in domeniul
economiic - TIT

Cercetare si dezvoltare in domeniul
agriculturii,

Inchiderc conturi de venituri si
cheltuiell

Total cont: 23

Disp.sume incas din infin.pop

Disp.garantii dep.anirepozitar

Editat la data :

ARE SI DE DISPONIBILITATI

15 JAN 208
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DATA: 31,12.2013
CREDITE DESCHISE/ PLATI
INCASARI EFECTUATE
663.000,00 285.108,00
00 985.108,00 &/
1,427.000,00 484.470,72
00 5.221,50 ¥
00 32.443,00 W
00 525900 &
00 4821,00 -
b0 25.380,65 &
00 126400 ¥
00 945,10 M-
£0 272139 ¥
00 857800 ¥
00 181.517,54
00 5.906,48\1‘/
00 1.562,00 %4
00 885095 ¥
29.000,00 21.820,81
00 21.820,81
00 00
2.119.000,00 791.399,53
6,13 00
11.514,40 ,00
VAN

DISPONIBIL

377.892,00
00
942.529.28
00

00

00

20

00

00

,00

00

00

.00

00

00

00
7.179,19
00

00

1.327.600,47
6,73

11.514,40



